
Zarządzenie Nr  109 /2010
Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia  24 listopada  2010 roku

w sprawie: przeznaczenia do dzierżawy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego obiekt 
Zamek  w  Gostyninie  wraz  z  terenem  przyległym,  położonego  w  Gostyninie  przy  ulicy 
Zamkowej 31 oraz ustalenia ceny wywoławczej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r.  Nr 102 poz. 651) oraz § 1 pkt 2 
uchwały nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 8 czerwca 1998 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata – Burmistrz Miasta Gostynina zarządza co następuje:

§1

Z  zasobu  Gminy  Miasta  Gostynina  przeznacza  się  do  dzierżawy  w  formie  przetargu  ustnego 
nieograniczonego:
 
Obiekt „Zamek” w Gostyninie z wyposażeniem o łącznej powierzchni użytkowej 1.565,8 m.kw. 

wraz z terenem przyległym, znajdujący się na działkach ozn. nr ewid.: 1021/2, 1022 o łącznej pow. 

0.9468  ha  oraz  częściowo  na  działce  nr  1020/3,  dla  których  urządzona  jest  księga  wieczysta

KW 11 265 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Gostyninie, z przeznaczeniem na prowadzenie:

           - ośrodka kurso-konferencyjnego

           - restauracji, kawiarni i hotelu (pod potrzeby ośrodka i dla osób z zewnątrz)

 §2

Warunki  dzierżawy  określone  zostaną  w  umowie  dzierżawy,  która  zostanie  zawarta  na  czas 

nieokreślony.

§3

Cena wywoławcza miesięcznego czynszu dzierżawnego wynosi 6 000 złotych netto.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Burmistrz Miasta Gostynina

                                                                                              Włodzimierz Śniecikowski


